Муниципальное бюджетное учреждение Татарстан Республикасы Минзэлэ
дополнительного образования шэЪэренец “Балалар ижат йорты”

«Дом детского творчества» естэмэ бел ем биру му ниципаль бюджет
■ г. Мензел инска РТ i т' Ь у чреждениесе

ул. К. Маркса, д. 46, г. Мензелинск, 423700 v К.Маркса у., 46 йорт, Минзэлэ ш., 423700
Телефон: (85555) 3-14-08 Телефон: (85555)3-14-08

E-mail: MenzDDT@vandex.ru E-mail: MenzDPT@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm

ОГРН 1021605555070; ИНН/КПП: 1628003862/162801001

ПРИКАЗ

от « 9 » января 2023г. № 2

о подведении итогов конкурса творческих работ
«Мастерская Деда Мороза»

На основании годового плана мероприятий МБУ ДО «Дом детского творчества» г.
Мензелинска на 2022-2023 учебный год проводился конкурс творческих работ «Мастерская Деда
Мороза», среди учащихся ОУ, воспитанников и педагогов МБУДО «Дом детского творчества»
Мензелинского муниципального района. На Конкурс было представлено 172 работы из 6
образовательных организаций.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями Конкурса следующих учащихся:

№>
ЕГ/П

ФИ участника ОУ Педагог Номинация Возраст Место

1 Шакирова Элина МБОУ «СОШ №2» Крючкова К. А. Символ года 7-9 лет I
2 Г ильмиев Дамир МБОУ «СОШ №2» Яковлева Н.И. Символ года 7-9 лет I
3 Хаммадеев Раян ГБОУ «Мензелинская школа-

интернат для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения

родителей, с ограниченными
возможностями здоровья»

Суханова А.С. Символ года 7-9 лет
(ОВЗ)

I

4 Коллективная работа
воспитанников

объединения «Радуга
творчества»

МБУДО "Дом детского творчества" Мадишина Е.А. Символ года 10-13 лет I

5 Коллективная работа
учащихся 4-5 классов

ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения
родителей, с ограниченными

возможностями здоровья»

Бадриева JI.X.,
Белякова Т.И

Символ года 10-13 лет
(ОВЗ)

I

6 Г илязетдинова Ольга
Анатольевна

МБУДО "Дом детского творчества” Символ года Педагог I

7 Казакова София МБОУ «СОШ №2» Карамова G.H. Елочная
игрушка

7-9 лет I

8 Назаров Артем МБОУ «СОШ №3» Петрова О.Ю. Елочная
игрушка

7-9 лет I

9 Григорьев Кирилл ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и детей,

Нурыев А.Н. Елочная
игрушка

7-9 лет
(ОВЗ)

I

mailto:MenzDDT@vandex.ru
mailto:MenzDPT@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm

оставшихся без попечения
родителей, с ограниченными

возможностями здоровья»
10 Ханов Даниил МБОУ «СОШ №2» Пискунова Р.Д. Елочная

игрушка
10-13 лет I

11 Ильбахган Вячеслав ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения
родителей, с ограниченными

возможностями здоровья»

Сафиуллина А.Р. Елочная
игрушка

10-13 лет
(ОВЗ)

I

12 Коршунова Алина МБОУ «СОШ №2» Погорелова К.Е. Елочная
игрушка

14-16 лет I

13 Салимова Гулынат
Инсафовна

МБУДО "Дом детского творчества" Елочная
игрушка

Педагог I

14 Бахтигареева
Александра

МБОУ «СОШ №3» Медведева Е.Н. Необычная
елочка

7-9 лет I

15 Грибкова Бажена МБОУ «СОШ №1» Митюшкина Л. А. Необычная
елочка

7-9 лет I

16 Боков Кирилл ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения
родителей, с ограниченными

возможностями здоровья»

Солоделова О.Н. Необычная
елочка

7-9 лет
(ОВЗ)

I

17 Ильясова Каролина МБОУ «СОШ №3» Хисматуллина
И.Ф.

Необычная
елочка

10-13 лет I

18 Сахапова Марьям МБОУ «СОШ №3» Аяастасьева А.В. Необычная
елочка

10-13 лет I

19 Хохлова Милана ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения
родителей, с ограниченными

возможностями здоровья»

Ларионова С.В. Необычная
елочка

10-13 лет
(ОВЗ)

I

20 Шарапов Дмитрий ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения
родителей, с ограниченными

возможностями здоровья»

Салов Н.С. Необычная
елочка

14-16 лет
(ОВЗ)

I

21 Петраева Людмила
Леонидовна

МБУДО "Дом детского творчества" Необычная
елочка

Педагог I

22 Ибрагимов Эмиль МБОУ «СОШ №2» Крючкова К. А. Помощники
Деда Мороза

7-9 лет I

23 Г урьянова Елизавета МБОУ «СОШ №2» Яковлева Н.И. Помощники
Деда Мороза

7-9 лет I

24 Власов Игорь ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения
родителей, с ограниченными

возможностями здоровья»

Полховская Л. А. Помощники
Деда Мороза

7-9 лет
(ОВЗ)

I

25 Салимов Ильнур МБОУ «СОШ №2» Ботова Т.В. Помощники
Деда Мороза

10-13 лет I

26 Галкин Айдар ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения
родителей, с ограниченными

возможностями здоровья»

Шамсутдинова
РЖ

Помощники
Деда Мороза

10-13 лет
(ОВЗ)

I

27 Пилецкая Дарья МБОУ «СОШ №3» Газизуллина А.Х. Помощники
Деда Мороза

14-16 лет I

28 Григорьева Юлия ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения
родителей, с ограниченными

возможностями здоровья»

Хадеева Р.Г. Помощники
Деда Мороза

14-16 лет
(ОВЗ)

I

29 Мыльникова Наталья
Николаевна

МБУДО "Дом детского творчества" Помощники
Деда Мороза

Педагог I

№
п/п

ФИ участника ОУ Педагог Номинация Возраст Место

1 Грибкова Бажена МБОУ «СОШ №1» Митюшкина Л. А. Символ года 7-9 лет II
2 Хабетдинова Милена МБУДО "Дом детского

творчества"
Мыльникова Н Л . Символ года 10-13 лет II

3 Галлямов Рафис ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Фуреева Э.С. Символ года 10-13 лет
(ОВЗ)

II

4 Набиуллина Наталья
Сергеевна

МБУДО "Дом детского
творчества"

Символ года Педагоги II

5 Мельникова Дарья МБОУ «СОШ №2» Бочкарева Н.А. Символ года 7-9 лет Ш
6 Муракаева Ясмина МБОУ «СОШ №2» Кирамова О.Н. Символ года 7-9 лет III
7 Симанов Олег МБОУ «СОШ №3» Алешкина С.В. Символ года 10-13 лет III
8 Гуничев Егор ГБОУ «Мензелинская школа-

интернат для детей-сирот и
детей, оставшихся без

попечения родителей, с
ограниченными возможностями

здоровья»

ЗайнуллинаА.Ф, Символ года 10-13 лет
(ОВЗ)

III

9 Мингазов Наиль МБОУ «СОШ №2» Яковлева Н.И. Елочная игрушка 7-9 лет II
10 Григорьев Кирилл ГБОУ «Мензелинская школа-

интернат для детей-сирот и
детей, оставшихся без

попечения родителей, с
ограниченными возможностями

здоровья»

Архипова Е.И. Елочная игрушка 7-9 лет
(ОВЗ)

II

11 Г ильманова Милада МБОУ «СОШ №2» Нургалиева ЮМ, Елочная игрушка 10-13 лет II

12 Чумаков Матвей ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Сафиуллина А.Р. Елочная игрушка 10-13 лет
(ОВЗ)

II

13 Исламов Амир МБОУ «СОШ №3» Петрова О.Ю, . Елочная игрушка 7-9 лет III
14 Ильбахтина Виктория ГБОУ «Мензелинская школа-

интернат доя детей-сирот и
детей, оставшихся без
попечении родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Архипова Е.И, Елочная игрушка 7-9 лет
(ОВЗ)

III

15 Олексенко Любава МБОУ «СОШ №2» Кузина А.Р. Елочная игрушка 10-13 лет III
16 Фуреев Богдан ГБОУ «Мензелинская школа-

интернат для детей-сирот и
детей, оставшихся без

попечения родителей, с
ограниченными возможностями

здоровья»

Зайнуллина А.Ф, Елочная игрушка 10-13 лет
(ОВЗ)

UI

17 Нуриев Ислам МБОУ «СОШ №3» Романова Р.В. Необычная
елочка

7-9 лет II

18 Сахапова Ясмина МБОУ «СОШ №3» Назмиева Р.Т. Необычная
елочка

7-9 лет II

19 Изотова Риана ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Суханова А.С. Необычная
елочка

7-9 лет
(ОВЗ)

II

20 Николаева Аделина МБУДО "Дом детского
творчества"

Салимова Г.И Необычная
елочка

10-13 лет II

21 Пак шина Маргарита МБУДО "Дом детского
творчества"

Сизова Я.О. Необычная
елочка

10-13 лет II

22 Козин Сергей ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Назарова Е А. Необычная
елочка

10-13 лет
(ОВЗ)

II

23 Солецкая Анна ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Соловьева Е.С. Необычная
елочка

14-16 лет
(ОВЗ)

II

24 Арсланов Виктор ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Муринова Е.У. Необычная
елочка

14-16 лет
(ОВЗ)

II

25 Аглямова Аделя МБОУ «СОШ №3» Петрова О.Ю. Необычная
елочка

7-9 лет III

26 Юзманова Снежана МБОУ «СОШ №3» Федотова Р.В. Необычная
елочка

7-9 лет III

27 Шмелев Матвей ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Шаехова Р.И. Необычная
елочка

7-9 лет
(ОВЗ)

III

28 Мельников ИА. МБУДО "Дом детского
творчества"

Гилязетдинова
О.А.

Необычная
елочка

10-13 лет III

29 Кукаркин Алексей МБОУ «СОШ №2» Пискунова Р. Д. Необычная
елочка

10-13 лет III

30 Грибков Данил ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Зайнуллина А.Ф. Необычная
елочка

10-13 лет
(ОВЗ)

III

31 Бокова Ксения ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Шамсутдинова
Р.М.

Необычная
елочка

10-13 лет
(ОВЗ)

III

32 Мингалимов Артур ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Суздалева И.В. Необычная
елочка

14-16 лет
(ОВЗ)

III

33 Пияецкая Екатерина МБОУ «СОШ №3» Петрова О .К). Помощники Деда
Мороза

7-9 лет II

34 Габайдулова Арина ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Мороз Е.Ю. Помощники Деда
Мороза

7-9 лет
(ОВЗ)

II

35 Коллективная работа
воспитанников
объединения
«Кудесники»

МБУДО "Дом детского
творчества"

Петраева Л J I Помощники Деда
Мороза

10-13 лет II

36 Багманова Данедия МБОУ «СОШ №2» КирамоваО.Н. Помощники Деда
Мороза

7-9 лет III

37 Перешитова
Александра

МБОУ «СОШ №2» Яковлева Н.И. Помощники Деда
Мороза

7-9 лет III

38 Болонина Полина МБОУ «СОШ №1» Власова О. А. Помощники Деда
Мороза

10-13 лет III

39 Синаев Егор ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Ларионова И Л*. Помощники Деда
Мороза

7-9 лет
(ОВЗ)

III

40 Бокова Виктория ГБОУ «Мензелинская школа-
интернат для детей-сирот и

детей, оставшихся без
попечения родителей, с

ограниченными возможностями
здоровья»

Сизова Н.К. Помощники Деда
Мороза

14-16 лет
(ОВЗ)

III

3. Победителей и призеров Конкурса наградить грамотами МБУ ДО «ДДТ»
4. За участие в Конкурсе выдать электронные сертификаты МБУ ДО «ДДТ»
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора МБУ ДО «Д ДТ»
Зайкину P.P.

Директор Р.Х. Ялаев